
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

от 26.07.2021г.                                                                                                  №  12 
с. Николаевка 

 

 

О проведении электронного 

аукциона   

 

 

 
 Во исполнение требований Федерального закона от 5 апреля 2013               
№ 44–ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях 
совершенствования порядка размещения закупок для обеспечения 
муниципальных нужд Администрации Николаевского сельсовета 
Локтевского района Алтайского края, руководствуясь Уставом 
муниципального образования Николаевский сельсовет Локтевского района, 
постановляю:   

1. Провести закупку путем проведения электронного аукциона                                                                                                               

на поставку угля каменного на отопительный период 2021-2022 годов.  

2. Создать и утвердить состав комиссии, наделить членов комиссии 

полномочиями подписания протоколов по проведению электронного 

аукциона на поставку угля каменного на отопительный период 2021-2022 

годов (прилагается).      

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава сельсовета                                                                     А.Ф. Нескоромных 

 
                                

                                                                                            
 
 
 

 

 

 

 

  
 



 

                                                 Приложение  

к постановлению Администрации  

       Николаевского сельсовета 

       от 26.07.2021г.   № 12 
 

                                                                                

   СОСТАВ 

комиссии по проведению электронного аукциона на поставку угля каменного 

на отопительный период 2021-2022 годов  

 

Председатель комиссии: 

Нескоромных А.Ф. – глава сельсовета.      

 

 

 

 

 

         Члены комиссии: 

 

1. Нескоромных А.М.- заместитель главы администрации; 

2. Никифорова Т.А.- библиотекарь (по согласованию); 

3. Матвиенко Н.А. –депутат от избирательного округа № 7 (по 

согласованию); 

4. Мельникова Л.И.- депутат от избирательного округа № 2 (по 

согласованию) 

 

 

 

  

 

 

 

 

                

          

             

 

      

 

 


